Eiusdem in eos , qui dicunt cum patre & filio Spiritum habere non esse collocandum.tit.xij.pag.437.

In eos , qui solun baptismum etiā in Dominum satis esse contendent.tit.xij.pag.439.

Cur apud Paulum Angeli cum patre & filio simul accepti sunt.tit.xij.pag.440.

Animo & cogitatione minimē complebitur , quod Spiritus sanctus à patre & filio sciungi posuit.tit.xij.pag.444.

Scriptura testimonia ex quibus spiritum esse Dominum constitut. tit.xij.pag.452.

Naturalē spiritus societatem confirmari ex eo , quod ut p̄ter & filius , sic ipse contemplatione comprehendēti non possint.tit.xij.pag.454.

Gloriam esse numerationem eorum , quae ipsi adsunt. tit.xij.pag.455.

Eorum , qui spiritui gloriam non tribuunt, absurditatem coargui, ex comparatione rerum procreatarum, quae gloria afficiuntur.tit.xij.pag.456.

Syllabæ in, atque &, procum, quomodo usurpantur. titu. xij.pag.458.

Origo & vis syllabæ, cum ostenditur: & de Ecclesiæ institutis non scriptis disputatur.tit.xij.pag.464.

Quæ de hominibus tanquam vñā cum Christo regnabitur scripta

## S E N T E N T I A R V M.

scriptura commemorat , ea de spiritu dici aduersarios non permettere.tit.xij.pag.467.

Enumeratio virorum illustrium in Ecclesia, qui suis in scriptis. vocem hanc, cum adhibuerunt.tit.xij.pag.469.

Epistola ad Eustathium Armenium: & Aduersus Eunomium. tit.xij.pag.471.

De Spiritu sancto aduersus eos, qui spiritum oppugnant, Magni Gregorij theologi.tit.xij.pag.478.

Eiusdem ex oratione in Epiphaniam , & in Pentecosten. tit.xij.pag.492.

Eiusdem ex altera ad Clidonium epistola, quæ præ longitudine instat est libri.tit.xij.pag.495.

Aduersus spiritus oppugnatores, Gregorij Nyssæ Pontificis, ex oratione ad Simplicium.tit.xij.pag.495.

Eiusdem ex oratione de filij & spiritus diuinitate: item & de precatione.tit.xij.pag.496. & 497.

Eiusdem ex oratione ad Eustachium scripta in eos , qui spiritum sanctum impugnant.tit.xij.pag.499.

Sancti Cyrilli collectio, ex diuersis sacrae scripturæ libris, aduersus spiritus oppugnatores, quibus Spiritus sanctus Deus esse demonstratur.tit.xij.pag.499.

Aduersus Apolinarium, Magni Gregorij theologi , ex prima epistola ad Cledonium.tit.xij.pag.516.

Item aduersus Apolinarium Gregorij Nyssæ pontificis, ex oratione ad Theophilum Alexandriæ pontificem. titu. xij. pag.514.

Aduersus Apolinarium sancti Cyrilli ex oratione de humanitate ex Verbo assumpta.tit.xij.pag.530.

Eiusdem ex oratione ad reginas habita.tit.xij.pag.539.

Eiusdem ex oratione de humanitate à Verbo assumpta. tit.xij.pag.540.